Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου θα 
πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες: α) Εκτυπώσεις, με ενδεικτικό κόστος 
200,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., και β) Μπλουζάκια, με ενδεικτικό 
κόστος 2.300,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων και 
πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

B) Συνδιοργάνωση με το Σκοπευτικό Όμιλο – Πολεμικές Τέχνες Ιεράπετρας για την 
αθλητική  εκδήλωση  με τίτλο «Αγώνες Sparing – Επίδειξη μαχητικών αθλημάτων», 
η  οποία θα πραγματοποιηθεί στο Δήμο Ιεράπετρας, εντός του Απριλίου 2024 στα

[...]

ενδεικτικό κόστος 500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., δ) Διαμονή, με 
ενδεικτικό κόστος 1.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και ε) Κύπελλα, 
μετάλλια, πλακέτες, με ενδεικτικό κόστος 800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων και 
τριακοσίων ευρώ (4.300,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Γ) Συνδιοργάνωση με το Ποδηλατικό Όμιλο «Δρήρος» για την αθλητική  εκδήλωση  
με τίτλο «MTB Μίλατος», η  οποία θα πραγματοποιηθεί στο Δήμο Αγίου Νικολάου, 
εντός του Μαϊου 2024 στα πλαίσια της συμβολής, προβολής, της προώθησης και

[...]

πραγματοποιήσει την παρακάτω δαπάνη: α) ηχητική και φωτιστική κάλυψη, με 
ενδεικτικό κόστος 1.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και β) Εκτυπώσεις, 
με ενδεικτικό κόστος 500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΣΤ) Συνδιοργάνωση με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Τζερμιάδων «ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ» της 
πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο “THE KRONIO FESTIVAL”, η οποία θα 
πραγματοποιηθεί στο Δ. Οροπεδίου Λασιθίου το Μάιο του 2024 και θα αφορά την

[...]

Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου  θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω δαπάνη: α) Διαμονή σε ξενοδοχείο έντεκα ατόμων 
(δέκα αθλητών και ενός προπονητή για δύο διανυκτερεύσεις), με ενδεικτικό κόστος 
1.600,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων εξακοσίων ευρώ 
(1.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δεκαεννέα χιλιάδων και 
εννιακοσίων ευρώ (19.900,00 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Θεσµικό πλαίσιο – ∆ιατάξεις :  
Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και ιδίως των άρθρων 159 παρ.